
 

 

 

 

Uchwała Nr XXVI/166/2026 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2026 rok 

   

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ), art. 211 ust. 1 i 2, 

art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483),  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12 099,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 099,31 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2026 rok po dokonanych zmianach wynosi    

6 939 005,22 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między  

jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 6.1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - 

do uchwały Nr XXIII/150/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2026 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały. 



 

 

 

 

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 3 848 542,66 zł, rozchody wynoszą  

1 225 719,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  50 549 111,14 zł, z tego:   

dochody bieżące – 46 275 611,14 zł 

dochody majątkowe – 4 273 500,00 zł 

- po stronie wydatków  -  53 171 934,80 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 46 032 929,58 zł 

wydatki majątkowe – 7 139 005,22 zł. 

 

§ 8.1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy 

w wysokości 2 622 823,66 zł.  

2. Deficyt budżetu gminy wysokości 2 622 823,66 zł zostanie pokryty środkami: 

1) przychodami j.s.t. z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 480 923,20 zł, 

2) kredytem, pożyczką w kwocie 2 141 900,46 zł. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Reszlu.  

 


